5PK0975 0 2 Ad 130,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

FLENNOR FR490026 AKS RULMANI
FLENNOR - T1 602-
SPRENTER.901,902,903,904 FR490026
33205 501349 310 713667600
VKBA3434 33205 501349-10 AKS
RULMANI

FLENNOR-
FR490026 0 2 ad 120,00 TRY HARİÇ 240,00 TRY

TOPLAM 0 10 1.160,00 TRY 2320.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN ÜÇ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.320,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.